APOVADO
ao i  lau-L~oq

Estado do Ceará
Município de Nova Russas

Poder Legislativo

NOVA RUSSAS, 12 DE MARÇO DE 2019

EXMO. SR  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CE.

INDICAÇÃO N °  06/2019

FRANCISCO HUDSON GUILHERME ARAÚJO, vereador signatário

deste, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, indica a V.Exa. o envio de

expediente à Secretária de lnfraestrutura, solicitando o calçamento da Avenida Monsenhor

Leitão(Pantanal).

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho em 08 de janeiro de 2018.

Os moradores das referidas ruas há muito tempo vem reivindicando esse benefício e acredita

que a administração possa atender a essa reinvindicação de tanta importância para aqueles

moradores. Pois é a avenida que dá acesso direto ao PSF(Pantanal) e está intrafegável.

FRANCISCO GUILHERME ARAÚJO

VEREADOR

CÂ. rkHICPL

0L2  t-41 01JA

Rec,.
Horas

fSpOflve(